2

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

    НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         26.02.2019   № 167

О признании утратившими силу  решений совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.04.2013 №224, от 10.09.2013 № 237

Руководствуясь областным законом Ленинградской области  от 28.12.2018 № 147-оз  «О  старостах сельских населенных  пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении  местного самоуправления  в  иных формах на  частях  территорий муниципальных  образований Ленинградской области», совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу  решения  совета депутатов Никольского

городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

- от 23.04.2013 № 224 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на  территории Никольского Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;

- от 10.09.2013 № 237 «О внесении изменений решения  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.04.2013 № 224 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на  территории Никольского Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать (обнародовать)  решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения                                    В.Н. Юсина